– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，對其準確性或

完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公佈全部或任何部分內容而產生或因依賴該等

內容而引致之任何損失承擔任何責任。

– 2 –

股票簡稱：晨鳴紙業晨鳴B 股票代碼：000488 200488 公告編號：2011-024

山東晨鳴紙業集團股份有限公司

2011年公司債券票面利率公告

本公司及董事會全體成員保證信息披露的內容真實、準確、完整，沒有虛假記載、

誤導性陳述或重大遺漏。

山東晨鳴紙業集團股份有限公司（以下簡稱「發行人」）發行公司債券已獲得中國證

券監督管理委員會證監許可 [2011]1019號文核准。

發行人於2011年7月5日上午9:30-11:30在中國證券網 (http://www.cnstock.com)進行

了網上路演推介，2011年7月5日下午13:00-15:00，發行人和保薦人（主承銷商）在

網下向機構投資者進行了票面利率詢價，根據網下向機構投資者詢價簿記結果，

經發行人和保薦人（主承銷商）充分協商和審慎判斷，最終確定本次債券票面利率

為5.95%。

發行人將按上述票面利率於2011年7月6日面向社會公眾投資者網上公開發行（網

上發行代碼為「101698」，簡稱「11晨鳴債」），於2011年7月6日-2011年7月8日面向

機構投資者網下發行，具體認購方法請參見2011年7月4日刊登在《中國證券報》和

《上海證券報》上的《山東晨鳴紙業集團股份有限公司2011年公司債券發行公告》。

特此公告。

發行人：山東晨鳴紙業集團股份有限公司

保薦人（主承銷商）：瑞銀證券有限責任公司

二零一一年七月六日

– 3 –

（本頁無正文，為《山東晨鳴紙業集團股份有限公司2011年公司債券票面利率公告》

之蓋章頁）

發行人：山東晨鳴紙業集團股份有限公司

2011年7月6日

– 4 –

（本頁無正文，為《山東晨鳴紙業集團股份有限公司2011年公司債券票面利率公告》

之蓋章頁）

保薦人（主承銷商）：瑞銀證券有限責任公司

2011年7月6日